Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 100/15 Burmistrza Kamieriska z dnia 7 grudnia 2015 r. - Zmiany w planie

Rodzaj zadania:

Poroz. z JST

dochodow

w ziotych

Dzial Rozdziat

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

biezace

biezace razem:

25 665,00

0,00

0,00

25 665,00

w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadar finansowanych z udziatem Srodkow, 0
ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Wiasne

Dziat Rozdzial

Nazwa

Plan przed zmiang

Zmniejszenie

Zwigkszenie

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

biezace

852

Pomoc spoteczna

428 538,00

-400,00

2622,00

430 760,00

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacjg zadan finansowanych z udzialem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust, 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektére $wiadczenia z pomocy spotecznej,
niektdre Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczeslniczgce w zajeciach w cenltrum integracji spolecznej.

11 500,00

-400,00

0,00

11 100,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udzialem $rodkow, o
ktorych mowa wart. 5 ust. 1pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg
wiasnych zadarn biezacych gmin (zwigzkow gmin)

11 500,00

-400,00

0,00

11 100,00

85218

Osrodki pomocy spoleczne]

102 900,00

0,00

2622,00

105 522,00

w tym z tylulu dotacji | Srodkéw na finansowanie wydalkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktorych mowaw arl. Sust. 1 pkt2i3

0,00

0,00

0,00

0,00

2030

Dotacje celowe atrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow gmin)

102 600,00

0,00

262200

105 222,00
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. biezgce razem:

20 572 387,50 -400,00 2622,00 20 574 609,50
w tym z tytulu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkdw
na realizacje zadan finansowanych z udziafem Srodkéw, o 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
majatkowe
majatkowe razem: 951 754,50 0,00 0,00 951 754,50
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem Srodkéw, o 814 100,00 0,00 0,00 814 100,00
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt2i3
Rodzaj zadania: Zlecone
2 sois . : . Pl i
Dziat Rozdziat § Nazwa Plan przed zmiang Zmniejszenie Zwigkszenie 0 ?;ZT;?"ECh
1 2 3 4 5 6 7 8
biezace
biezace razem: 1 899 029,68 0,00 0,00 1899 029,68
w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacjg zadan finansowanych z udziatem srodkéw, o 0,00 0,00 0,00 0,00
ktérych mowaw art. 5ust. 1 pkt2i3
Ogdlem: 23 448 836,68 -400,00 2 622,00 23 451 058,68
w tym z tytulu dotacji i $rodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacje zadan finansowanych z udziatem 837 100,00 0,00 0,00 837 100,00

Srodkéw, o ktérych mowa w art S ust. 1pkt2i3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)
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